
Zářivkové osvětlení s
nejvyšším jasem
MASTER TL5 HO

Tato zářivka TL5 (průměr trubice 16 mm) nabízí vysoký světelný tok. Zářivky TL5 HO

jsou optimalizované pro instalace vyžadující vysoký světelný tok a nabízejí vynikající

zachování světelného toku po dobu životnosti a dobré barevné podání. Oblasti

použití sahají od kanceláří a průmyslových objektů až po školy a obchodní prostory.

Výhody
• Umožňuje miniaturizaci systémů a dává maximální svobodu v řešení svítidel

• Délky zářivek se hodí pro snadnou montáž do stropních modulů

• Optimální v případech, kde je třeba vysokého světelného toku

• Prakticky konstantní světelný výkon a vynikající zachování světelného toku po

dobu životnosti zdroje

• Dobré podání barev Ra > 80

Vlastnosti
• O 40% tenčí než zářivky řady TL-D

• Navržené pro vysoký světelný tok a miniaturizaci systémů

• Vysoce účinný třípásmový luminofor

• Vhodné pro použití s elektronickým předřadníkem a velmi vhodné pro stmívání

• Maximálního světelného výkonu je dosaženo přibližně při 35 °C v libovolné

poloze svícení, pokud je použit vysokofrekvenční elektronický předřadník bez

přídavného elektrodového žhavení

• Zapálení při teplotě -15 až +50 °C

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Spojení kompaktní zářivky typu TL5 s vysokým světelným tokem typu HO přináší

úžasné možnosti v architektonickém osvětlení

• Ekonomické řešení osvětlení v obchodech, průmyslových a skladových prostorách

s vysokými stropy

• Vysoký světelný tok poskytuje optimální výsledky při použití v kancelářích,

restauracích a recepcích

Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití světelného zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se světelný zdroj rozbije,

vyvětrejte místnost po dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového

sáčku a ten zaneste do nejbližšího sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

MASTER TL5 HO

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


